Zucchini, Gregorio. Motectorum et missarum quattuor, & quinque vocibus, cum sectione gravium partium pro organistis . . . liber primus. Venezia, Giacomo Vincenti. 1609. RISM Z361.

**Title:**

MOTECTORVM  
ET MISSARVM  
Quattuor, & quinque vocibus  
Cum Sectione gravium partium pro Organistis,  
*Auctore D. GREGORIO ZUCHINIO BRIXIENSI, Monaco  
Cassinensi, & D. Georgij Maioris Venetiarum Professo*  
LIBER PRIMVS.  
[Escutcheon of dedicatee]  
Venetijs, Apud Iacobum Vincentium. 1609.

**Dedication:**

ADMODVM REVERENDO PATRI | D. CYRILLO GASPARINO | SANCTAE  
MARIAE GRATIARVM | ABBATI MERITISSIMO | *D. Gregorius Zuchinius S. P. P.* |  
[orn.] |

TRibus potissimum de causis tu mihi primus, tu mihi vnus | in mentem venisti, cui  
perpaucos hosce meos honesti otij | fructus dicarem: quod eiusmodi concentus Musicae  
artis | peritis: quod sacra praestantioribus sacerdotibus: quod mea | omnia tibi debentur. Si  
quid habent, quod probes, meum | mihi hoc consilium quodammodo inuideo; nam id sum |  
consecutus, quod maxime exoptavi; si nihil, meam ta-|men hanc erga re voluntatem, &  
obseruantiam colo: nam, et si multa quidem | liberaliter possunt apud hominem tanta moru  
suauitate, tanta corporis, animq. | pulchritudine, tanta prudentia, tanta religione, tanta vite  
integritate collocari; | quid tamen ita est re vera magnum, quod mirabilem tuorum  
meritoru magni-|tudinem assequatur? Vale Cyrille Abbas optime; eximioq. hoc, &  
summis qui-|busque honoribus dignissime. Vale, & qua charitate ceteros amas, ea tandem  
| aliquando te ipse dilige: etenim si tu tibi natura duce, cordieris, & vniuersa D. | Benedicti  
Domus cordi erit: & qui te vere amant; quique te, vt debent, suspiciunt, | & admirantur. Ex  
his autem si me ob virium mearum imbecillitatem, non pri-|mo loco dignum iudicas; si ob  
fidem, & constantiam non postremo; si ob vere-|cundu, angustumq. animum no hoc, non  
illo; at, vt meo quoque suus detur amo-|ri locus, inter eos me statuas velim, quos tu amas;  
nam qui amatur spectatissima | frons est regali quodam diademate ornata; qui vero amant,  
diadema. |

Datum Venetijs die xv. Ianuarij. MDCIX. |

**Index:**

INDEX MOTECTORVM  
 ET MISSARVM  
 [orn.]

Quattuor, & quinque vocibus.

[column 1]

QVATTVOR VOCIBVS.

VEni sponſa Chrifti  
 Hortus conclufus  
 In te Domine ſperau  
 Tradent enim vos in concilijs  
 Sancti mei, qui in hoc ſæculo  
 Puer qui natus eſt nobis  
 Adoramus te Chriſte  
 O Domine Ieſu Chriſte  
 O dulciſſimæ filiæ Sion  
 Miſſa quattuor vocibus paribus  
 Miſſa ſecunda

[column 2]

QVINQVE VOCIBVS.

PARatum cor meum  
 Deus laudem meam  
 Fili mi  
 Rorate cæli deſuper  
 Quàm pulchræ ſunt  
 Fulgebunt iuſti  
 Iſte Sanctus  
 Prudentes virgines  
 O vos omnes qui tranſitis per viam  
 Cum perueniſſet beatus Andræas  
 Quæ eſt iſta  
 Hieruſalem  
 Miſſa quinque vocibus  
 FINIS.  
 [orn.]

**Contents:**

Veni sponsa Christi accipe coronam quam tibi Dominus pręparauit in æternum. Alla quinta bassā  
 Hortus conclusus foror mea sponsa fons signatusemissiones tuę paradifus malorum punicorum cum pomorum fruētibus.  
 In te Domine speraui non confundar in æternum in iustitia . . . esto mihi in Deum proteētorem vt saluum me facias.  
 Tradent enim vos in concilijs suis et in Synagogis suis . . . et ante Reges et Pręfides ducemini propter me in testimonium illis et gentibus.  
 Sanēti mei, qui in hoc sæculo certamen habuistis Sanēti mei mercedem laborum ego reddam vobis Alleluia.  
 Puer qui natus est nobis plusquam Propheta est . . . Inter natos mulierum non surrexia maior Ioanne Baptista.  
 Adoramus te Chrifte et benedicimus tibi quia per sanētam Crucem tuam et Passionem tuam redemisti mundum Domine miserere nobis. Alla quinta bassā  
 O Domine Iesu Chrifte adoro te in Cruce pendentem . . . potatum te deprecor vt tua vulnera sint remedium animę meę.  
 O dulcissimę filię Sion videte si est dolor similis sicut dolor meus.  
 Missa quattuor vocibus paribus  
 Missa secunda Missa A 4. voce piena  
 Paratum cor meum Deus cantabo et psallam in Gloria mea . . . confitebor tibi in populis Domine et psallam tibi in nationibus.  
 Deus laudem meam ne tacueris quia os peccatoris et dolosi . . . vt me diligenter detrahebant mihi ego autem orabam.  
 Fili mi habebis multa bona si timueris Deum . . . Benedicite igitur Deum et pete ab eo vt vias tuas dirigat.  
 Rorate cęli desuper et nubea pluant iustum aperiatur terra et germinet Saluatorem.  
 Quām pulchrę sunt mammę tuę foror mea sponsa pulchiora sunt . . . Fauus distillans labia tua sponsa et odor vestimentorum tuorum sicut odor thuris.  
 Fulgebunt iusti et tanquam scintillę in arundineto discurrent iudicabunt nationes et regnabunt in æternum.  
 Ite Sanētus pro lege Dei sui vsque ad mortem certauit a verbis impiorum non timuit fundatus enim erat supra firmam petram. Alla quarta Bassā  
 Prudentes virgines aptate vestras lampades. Ecce sponsus venit exite obuiam ei.  
 O vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor similis est dolor meus.  
 Cum peruenisset beatus Andręas ad locum vbi crux parata erat exclamauit et dixit . . . suscipias me discipulum eius qui pependit in te.  
 Quę est ista quę progreditur quasi Aurora confurgens pulchra vt Luna terribilis vt castrotum eleēta vt Sol terribilis vt castrorum acies ordinata. Alla quinta Bassā  
 Hierusalem luge et exuete vestimentis iucuntaditis induere cinere et cilicio quia in te occifus est Saluator Ifrael.  
 Missa quinque vocibus